КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11  мая  2018  года    №  459
р.п.Варгаши
Об утверждении схемы расположения земельного участка

Рассмотрев заявление генерального директора ООО «Мостовское» Плеханова А.А., материалы кадастровых работ, руководствуясь  ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории:

- общей площадью: 42169 кв.м.;

- местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Мостовское, ул.Лесная, 15 А;
- разрешенное использование: обеспечение сельскохозяйственного производства;

- категория земель: земли населенных пунктов;
- территориальная зона: зона сельскохозяйственных предприятий   III класса опасности
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
	         Глава Варгашинского района
	В.Ф.Яковлев